VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

TOTAL INTERES DE MORA

INTERES DE PLAZO 

Radicado  No.05282-40-89-001-2019-00062-00 

LIQUIDACIÓN COSTAS:  

Valor agencias en derecho  (f.5 expediente digital C.1)……….$711.000 

TOTAL COSTAS:…………………………………………………..$711.000 

Son: Setecientos once mil pesos. 

Fredonia, Antioquia, 1 de Octubre de 2021 

Luis Guillermo Alvarez Bedoya 

Secretario.